
Wciągnik łańcuchowy EVTSCAN 750 kg z
grzechotką 3m
Indeks: 771283 Producent: EVTSCAN Kod producenta: EVTSCANiq7f92z48r

Cena: 520.61 zł

Opis

750 Kg Wciągnik łańcuchowy 3m Długość łańcucha Wciągnik
z grzechotką Wciągnik łańcuchowy wykonany ze stali
Przemysłowej jakości Wciągnik z grzechotką do
podnoszenia, ciągnięcia, napinania, wygładzania
Producent: EVTSCAN

Wysoka jakość --- Łańcuch do podnoszenia jest wykonany z ocynkowanej stali manganowej G80, która ma wysoką
wytrzymałość, dużą wytrzymałość i długą żywotność. Maksymalne obciążenie 750 kg. Wysokość podnoszenia wynosi
3000 mm i jest obniżona, dzięki czemu doskonale nadaje się do codziennego użytku
Łatwa regulacja --- Przełączniki góra/dół na środku pozwalają na dowolne pociągnięcie łańcucha w celu dostosowania
pozycji haka. Kuty hak ze stali stopowej nie złamie się po przeciążeniu, ale powoli odkształci się, aby zapewnić
bezpieczeństwo
Konstrukcja zabezpieczająca --- ogniwo łańcucha zapobiegające upuszczaniu może zapobiec wyciągnięciu łańcucha,
gdy łańcuch jest ciągnięty do woli, aby wyregulować położenie haka.
Łatwy w użyciu --- Ustaw włącznik/wyłącznik w odpowiedniej pozycji, a następnie obróć pokrętło w prawo, aż łańcuch
zostanie naprężony.
Wysoka precyzja - dzięki zastosowaniu grzechotek o drobnych zębach najmniejszy ruch można wykonać z największą
siłą i precyzją. Są idealne do ciągnięcia i wiązania w warsztatach, rolnictwie, leśnictwie, ogrodnictwie i kształtowaniu
krajobrazu

zawarte komponenty: inc
waga opakowania przedmiotu: 7.41 kilograms
producent: EVTSCAN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9179935196797
zalecane węzły przeglądania: 27008889031
punkt znaku wypunktowania: Wysoka jakość --- Łańcuch do podnoszenia jest wykonany z ocynkowanej stali
manganowej G80, która ma wysoką wytrzymałość, dużą wytrzymałość i długą żywotność. Maksymalne obciążenie 750
kg. Wysokość podnoszenia wynosi 3000 mm i jest obniżona, dzięki czemu doskonale nadaje się do codziennego
użytku, Łatwa regulacja --- Przełączniki góra/dół na środku pozwalają na dowolne pociągnięcie łańcucha w celu
dostosowania pozycji haka. Kuty hak ze stali stopowej nie złamie się po przeciążeniu, ale powoli odkształci się, aby
zapewnić bezpieczeństwo, Konstrukcja zabezpieczająca --- ogniwo łańcucha zapobiegające upuszczaniu może
zapobiec wyciągnięciu łańcucha, gdy łańcuch jest ciągnięty do woli, aby wyregulować położenie haka., Łatwy w użyciu
--- Ustaw włącznik/wyłącznik w odpowiedniej pozycji, a następnie obróć pokrętło w prawo, aż łańcuch zostanie
naprężony., Wysoka precyzja - dzięki zastosowaniu grzechotek o drobnych zębach najmniejszy ruch można wykonać z
największą siłą i precyzją. Są idealne do ciągnięcia i wiązania w warsztatach, rolnictwie, leśnictwie, ogrodnictwie i
kształtowaniu krajobrazu



Długość łańcucha 3 metry

Maksymalne
obciążenie

750 kg

Materiał Stal manganowa G80

Producent EVTSCAN

Waga produktu 7,41 kg

numer modelu: EVTSCANiq7f92z48r
Opis produktu: Funkcje: Ustaw przełącznik góra-dół w odpowiedniej pozycji i obróć pokrętło ręczne w prawo, aż
łańcuch zostanie naprężony, a następnie rozpocznij pracę. Gdy przełącznik góra dół znajduje się pośrodku, łańcuch
można swobodnie pociągać, aby wyregulować pozycję haka. Hak do kucia ze stali stopowej nie pęka, ale odkształca
się powoli, gdy jest przeciążony, co zapewnia bezpieczeństwo. Łańcuch do podnoszenia jest wykonany z ocynkowanej
stali manganowej G80 o dużej intensywności, dużej wytrzymałości i długiej żywotności. Pierścień zabezpieczający
przed upadkiem łańcucha zapobiegnie wyciągnięciu łańcucha podczas swobodnego ciągnięcia łańcucha w celu
wyregulowania pozycji haka. Osłona na rączce zapewnia wygodny chwyt i zapobiega urazom dłoni. Specyfikacje:
Długość łańcucha: 3 metry/9,84 stopy Podnoszenie masy: 750 kg Wysokość podnoszenia: 3 metry/9,84 stopy Pozycja
waga: 8kg Pakiet zawiera: 1 x blok łańcucha
marka: EVTSCAN
ogólne słowo kluczowe: Wciągnik z blokadą łańcuchową Wciągnik ręczny do podnoszenia bloczka Koło pasowe do
podnoszenia Wciągnik do wciągnika łańcuchowego koło zamachowe
nazwa przedmiotu: 750 Kg Wciągnik łańcuchowy 3m Długość łańcucha Wciągnik z grzechotką Wciągnik łańcuchowy
wykonany ze stali Przemysłowej jakości Wciągnik z grzechotką do podnoszenia, ciągnięcia, napinania, wygładzania
rodzaj źródła zasilania: PowerSource
data uruchomienia strony produktu: 2021-04-20T03:15:29.320Z
rodzaj wykończenia: Finish
materiał: Material
numer części: EVTSCANiq7f92z48r

Parametry

Zdjęcia
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